CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA
CGC/MF n? 01.612.149/0001-94

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE MENOR PREÇO 0112022

Objeto: CONTRA TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LICENCIAMENTO OU CESSÃO DE DIREITO DE US~ (LOÇAÇÃO) DOS
SEGUINTES SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTAO PUBLICA: (1)
ORÇAMENTO, CONTABILIDADE E TESOURARIA; (2) ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAL, (3) PATRIMÔNIO E (4) PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, ALÉM DOS
SEGUINTES SERVIÇOS COMPLEMENTARES: (I) SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO; (11) APOIO TÉCNICO A
DISTÂNCIA; (111) ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA E (IV) MANUTENÇÃO DE
PROGRAMAS DE COMPUTAÇÃO E BANCOS DE DADO. Para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Quadra - SP.

O Presidente da Câmara Municipal de Quadra, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, em conformidade com o
que consta no Processo n.? 04/2022, HOMOLOGA a Licitação na modalidade Convite n.?
001/2022, tipo Menor Preço, e, ADJUDICA em favor da Empresa RESOFT
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA. - CNPJ n"
00.892.248/0001-04, com o valor ofertado de: Implantação - R$ 500,00; Valor Mensal da
Locação R$ 2.860,00 - Valor Total R$ 34.320,00, tudo conforme Ata de Abertura de
Envelopes Propostas e Classificação.

Quadra - SP, 28 de abril de 2022.

Presidente

Rua João Antonio Lobo, n° 662 -Jardim Tonico Vieira - Quadra - SP - CEP 18.255-000
Fone (015) 253-1104 - FAX (015) 3253-1323